
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 138 

 (protokols Nr. 3, 53.§) 

  

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas 

katoļu draudzei LEADER projekta “Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu 

baznīcas grīdas, balkona un ērģeļu atjaunošana” īstenošanai 

 

Ludzas novada pašvaldība ir izskatījusi Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu 

draudzes iesniegumu, kas pašvaldībā saņemts 21.03.2025., reģistrācijas  

Nr.3.1.1.8/2025/1284-S, ar lūgumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 3 154.46 EUR 

apmērā LEADER projekta “Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīcas grīdas, 

balkona un ērģeļu atjaunošana” (turpmāk tekstā – Projekts) īstenošanai, kura ietvaros plānots 

veikt Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīcas grīdas, balkona un ērģeļu 

atjaunošanu. Kopējās projekta izmaksas sastāda 31 544,64 EUR. 

Atbilstoši Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 3/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām 

organizācijām” (turpmāk – Noteikumi): 

- 19. punktam, uz pašvaldības līdzfinansējumu var pretendēt biedrības, nodibinājumi 

un reliģiskās organizācijas, kuru projekta aktivitātes tiks realizētas Ludzas novada 

teritorijā un plānotie rezultāti attīsta un sakārto publisko ārtelpu – labiekārto un 

uzlabo vidi un infrastruktūru, pilnveido Sabiedrisko organizāciju materiāltehnisko 

bāzi, infrastruktūru vai tiek sakārtotas publiski pieejamas vietas brīvā laika 

pavadīšanai; 

- 21.3. punktam, līdzfinansējuma apmērs projektu realizācijai ir līdz EUR 4 000,00 

vienam projektam, bet ne vairāk kā 25% no projekta attiecināmajām izmaksām, ja 

biedrības, nodibinājumi vai reliģiskās organizācijas (vienas konfesijas ietvaros) 

projekts vērsts uz materiāltehniskās bāzes un infrastruktūras pilnveidošanu, 

sabiedrisko organizāciju pamatpakalpojumu sniegšanu. Gadījumā, ja reliģiskās 

organizācijas (vienas konfesijas ietvaros) realizētais projekts, kas saistīts ar 

kultūrvēsturisko pieminekļu uzturēšanu, saglabāšanu, pārbūvi, restaurāciju un 

projekta realizācija pārsniedz noteikumu 21.3. apakšpunktā noteikto 

līdzfinansējuma apmēru, lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu pieņem Dome. 

- Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudzes iesniegums ir izskatīts un 

atbalstīts Tradicionālo konfesiju konsultatīvajā padomē. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

            1. Piešķirt Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudzei pašvaldības 

līdzfinansējumu 3 154,46 EUR apmērā Projekta īstenošanai.   

            2. Pildas Svēto Pētera un Pāvila Romas katoļu draudzei viena mēneša laikā pēc 

Projekta realizācijas un līdzekļu izlietošanas iesniegt Ludzas novada pašvaldībai saturisko 

atskaiti par līdzfinansējuma izlietošanu (Noteikumu 4. pielikums) un finanšu atskaiti par visa 

līdzfinansējuma summas izlietojumu (Noteikumu 5. pielikums). 

            3. Juridiskajai nodaļai sagatavot un noslēgt līgumu ar Pildas Svēto Pētera un Pāvila 

Romas katoļu draudzi pēc lēmuma kopijas no Lauku atbalsta dienesta par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu iesniegšanas.  

            4. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


